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DE COMMANDITE
Possibilités

Lutin bricoleur
Lutin d’or
Lutin d’argent
Lutin marcheur
Lutin de bronze
Lutin mobile
Lutin bénévole
Lutin généreux

1000 $
800 $
600 $
500 $
300 $
200 $
0 $ (réservé au OBNL)
Sans frais fixe

NOM PRIX

LE DÉFILÉ DE NOËL
Fondé en 1998, le Défilé de Noël de Sainte-Julie est un organisme à but non-lucratif
créant, depuis plus de 25 ans, un événement familial annuel permettant de célébrer
l'arrivée du temps des Fêtes en famille. Au courant des dernières années, le Défilé de
Noël de Sainte-Julie a su établir son titre de « Plus grand défilé de Noël en
Montérégie », accueillant des foules record de plus de 16 000 spectateurs. 

Les commanditaires sont d'une haute importance pour l'événement, passant de la
confection des chars allégoriques jusqu’au défilé lui-même! Grâce à ceux-ci, le Défilé
réussi à se surpasser année après année. Finalement, les commanditaires profitent
d'une grande visibilité grâce aux milliers de spectateurs présents annuellement. 
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LUTIN BRICOLEUR
1000 $1000 $

Deux entreprises peuvent se partager le char allégorique pour 600$/chacun.

Char allégorique à l'image de l'entreprise (sous une thématique de Noël), 
Aide et accessoires du comité du Défilé de Noël de Sainte-Julie pour le montage du
char allégorique, 
Affichage du logo sur le site web de l'événement, 
Identification de l'entreprise dans la liste de remerciements sur les réseaux sociaux. 

LUTIN D’OR
800 $800 $

Deux (2) panneaux publicitaire 2’ x 6’ de chaque côté d’un char allégorique, 
Affichage du logo sur le site web de l'événement, 
Identification de l'entreprise dans la liste de remerciements sur les réseaux sociaux, 
Non-exclusif. 

LUTIN D’ARGENT
600 $600 $

Un (1) panneau publicitaire 2’ x 6’  d’un côté d’un char allégorique,
Affichage du logo sur le site web de l'événement, 
Identification de l'entreprise dans la liste de remerciements sur les réseaux sociaux,
Non-exclusif.

LUTIN MARCHEUR
500 $500 $

Un véhicule, une remorque (fournie par le commanditaire décorée à thématique de
Noël et/ou d’hiver) et jusqu’à 30 personnes, 
Affichage du logo sur le site web de l'événement, 
Identification de l'entreprise dans la liste de remerciements sur les réseaux sociaux. 
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LUTIN GÉNÉREUX
Sans frais fixe

Don à la discrétion de l'entreprise. 
Visibilité de l'entreprise lors du Défilé de Noël de Sainte-Julie, à la discrétion du
comité organisateur. 

LUTIN MOBILE
200 $200 $

Seulement un véhicule décoré à thématique de Noël et/ou d’hiver (aucun marcheur), 
Une mascotte, 
Affichage du logo sur le site web de l'événement, 
Identification de l'entreprise dans la liste de remerciements sur les réseaux sociaux. 

LUTIN DE BRONZE
300 $300 $

Affichage publicitaire à la place publique sur coroplast 2’ x 2’,
Affichage du logo sur le site web de l'événement, 
Identification de l'entreprise dans la liste de remerciements sur les réseaux sociaux, 
Non-exclusif. 

LUTIN BÉNÉVOLE
0 $0 $

Char allégorique à l'image de l'organisme (sous une thématique de Noël), 
Places limitées. 
Pour les organismes à but non-lucratif de Sainte-Julie seulement,
Affichage du logo sur le site web de l'événement, 
Identification de l'organisme dans la liste de remerciements sur les réseaux sociaux. 

Pour les organismes à but non-lucratif de Sainte-Julie seulement,Pour les organismes à but non-lucratif de Sainte-Julie seulement,
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DE COMMANDITE
Possibilités

L’Hivernal
Le somptueux
La féérique
La merveilleuse
Les scintillants
Les chaleureux

3000 $
1000 $
1000 $
1000 $
500 $
500 $

NOM PRIX

LE VILLAGE DE NOËL
C'est en 2018 que l'ajout permanent du Village de Noël vient créer un nouvel
incontournable pour les citoyens de la ville de Sainte-Julie, mais aussi pour les villes
avoisinantes. D'une durée de cinq heures, le Village éphémère se veut un endroit de
partage avec les commerçants. 

Accueillant une vingtaine d'entreprises, le Village de Noël permet d'étirer les
festivités seul, en couple ou en famille de 16h à 21h. Il permet aussi de profiter d'une
animation festive tout au long de la soirée et de déguster des repas de cuisine de rue.
Finalement, le Village de Noël jouit du Défilé de Noël pour accueillir, lui aussi,
plusieurs milliers de personnes. 
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LE SOMPTUEUX
1000 $1000 $

Commanditaire officiel du grand chapiteau au Village de Noël,
Panneau publicitaire sur le chapiteau, 
Affichage du logo sur le site web de l'événement, 
Identification de l'entreprise dans la liste de remerciements sur les réseaux sociaux. 

LA FÉÉRIQUE
1000 $1000 $

Commanditaire officiel de la scène au Village de Noël,
Panneau publicitaire sur la scène, 
Affichage du logo sur le site web de l'événement, 
Identification de l'entreprise dans la liste de remerciements sur les réseaux sociaux. 

L’HIVERNAL
3000 $3000 $

Commanditaire officiel du Village de Noël,
Panneau publicitaire au Village de Noël, 
Affichage du logo sur le site web de l'événement et dans les communications
officielles,
Publication exclusive de remerciements sur les réseaux sociaux. 

LA MERVEILLEUSE
1000 $1000 $

Commanditaire officiel de la mascotte de l'événement,
Affichage du logo sur le site web de l'événement, 
Mention du commanditaire dans les communications officielles, 
Identification de l'entreprise dans la liste de remerciements sur les réseaux sociaux. 
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LES CHALEUREUX
500$500$

Commanditaire des ilots de chaleur au Village de Noël,
Panneau publicitaire sur les ilots de chaleur, 
Affichage du logo sur le site web de l'événement, 
Identification de l'entreprise dans la liste de remerciements sur les réseaux sociaux. 

LES SCINTILLANTS
500$500$

Commanditaire des cubes illuminés au Village de Noël,
Panneau publicitaire sur les cubes illuminés, 
Affichage du logo sur le site web de l'événement, 
Identification de l'entreprise dans la liste de remerciements sur les réseaux sociaux. 

Il est de la responsabilité du commanditaire de fournir un visuel (logo) dans une
qualité adéquate (300 dpi, format : .ai, .jpeg ou .png).

NOTE
Prendre
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CONTACT
ÉCRIVEZ-NOUS DÈS
MAINTENANT POUR
RÉSERVER VOTRE
PLACE!

president@defiledenoel.com

www.defiledenoel.com

@defiledenoel

C.P. 5712, Sainte-Julie, Québec, J3E 1X7 

@defiledenoelsaintejulie

@defiledenoelsaintejulie
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